



## RunningXpert Group ApS

Gammel Sellingvej 1  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 32277594

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2021

---

**Peter Bager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RunningXpert Group ApS

Gammel Sellingvej 1

8370 Hadsten

CVR-nr.: 32277594

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Peter Bager, formand

Ruben Mørkøre Andersen, næstformand

Rolf Mørkøre Andersen

Jonas Mørkøre Andersen

## Direktion

Jonas Mørkøre Andersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sportsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udviser et overskud på 10.951 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>27.893.886</b>	<b>11.061.914</b>
Personaleomkostninger	1	(12.816.204)	(9.641.634)
Af- og nedskrivninger	2	(364.817)	(295.834)
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.712.865</b>	<b>1.124.446</b>
Andre finansielle indtægter		2.583	212
Andre finansielle omkostninger	3	(676.152)	(882.698)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.039.296</b>	<b>241.960</b>
Skat af årets resultat	4	(3.088.600)	(53.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.950.696</b>	<b>188.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		6.950.696	188.960
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.950.696</b>	<b>188.960</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		210.089	423.976
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>210.089</b>	<b>423.976</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.482	217.388
Indretning af lejede lokaler		162.403	170.432
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>357.885</b>	<b>387.820</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	0
Deposita		808.660	803.058
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>825.660</b>	<b>803.058</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.393.634</b>	<b>1.614.854</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		26.323.478	28.457.267
Forudbetalinger for varer		390.208	378.977
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.713.686</b>	<b>28.836.244</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.273.073	1.051.211
Andre tilgodehavender		4.003.409	184.384
Tilgodehavende skat		0	119.874
Periodeafgrænsningsposter		61.428	44.055
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.337.910</b>	<b>1.399.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.478.405</b>	<b>2.451.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.530.001</b>	<b>32.686.947</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.923.635</b>	<b>34.301.801</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.918.179	5.967.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>17.043.179</b>	<b>6.092.483</b>
Udskudt skat		250.000	725.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>250.000</b>	<b>725.000</b>
Deposita		81.000	81.000
Anden gæld		853.446	226.856
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>934.446</b>	<b>307.856</b>
Bankgæld		1.713.385	14.969.569
Modtagne forudbetalinger fra kunder		357.996	266.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.516.712	5.503.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.206.368
Skyldig skat		1.363.600	0
Anden gæld	9	10.571.478	2.121.369
Periodeafgrænsningsposter		172.839	109.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.696.010</b>	<b>27.176.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.630.456</b>	<b>27.484.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.923.635</b>	<b>34.301.801</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.967.483	0	6.092.483
Årets resultat	0	6.950.696	4.000.000	10.950.696
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.918.179</b>	<b>4.000.000</b>	<b>17.043.179</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	11.658.978	8.345.680
Pensioner	560.780	610.169
Andre omkostninger til social sikring	587.491	625.920
Andre personaleomkostninger	8.955	59.865
	<b>12.816.204</b>	<b>9.641.634</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	30

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	213.887	221.490
Afskrivninger på materielle aktiver	150.930	173.836
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(99.492)
	<b>364.817</b>	<b>295.834</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	498.597	660.531
Valutakursreguleringer	64.156	15.799
Øvrige finansielle omkostninger	113.399	206.368
	<b>676.152</b>	<b>882.698</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.563.600	142.000
Ændring af udskudt skat	(475.000)	(89.000)
	<b>3.088.600</b>	<b>53.000</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.119.889
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.119.889</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.695.913)
Årets afskrivninger	(213.887)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.909.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.089</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.089.594	522.995
Tilgange	70.500	50.495
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.160.094</b>	<b>573.490</b>
Af- og nedskrivninger primo	(872.206)	(352.563)
Årets afskrivninger	(92.406)	(58.524)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(964.612)</b>	<b>(411.087)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.482</b>	<b>162.403</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	17.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Lipati ApS	Aarhus C	ApS	42,5	40.000

Lipati ApS har endnu ikke aflagt regnskab for sit første regnskabsår, hvorfor oplysning om resultat er udeladt.

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Deposita	81.000	81.000
Anden gæld	853.446	853.446
	<b>934.446</b>	<b>934.446</b>

## 9 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Moms og afgifter	5.136.237	1.664.232
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.116.949	25.182
Feriepengeforpligtelser	318.292	431.955
Anden gæld i øvrigt	4.000.000	0
	<b>10.571.478</b>	<b>2.121.369</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>7.458.471</b>	<b>8.551.628</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 20.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende med dets bankforbindelse. Pantet omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, goodwill, domænenavne og rettigheder samt driftsmidler og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg pr. 31.12.2020 udgør i alt 883.335 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varelager pr. 31.12.2020 udgør i alt 26.323.478 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle aktiver pr. 31.12.2020 udgør i alt 210.089 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel og inventar pr. 31.12.2020 udgør i alt 357.885 kr.
